17.01.2026
27.02.2026
25.04.2026
22.08.2026
30.08.2026
10.10.2026
20.11.2026
23.01.2027

Neujahrswanderung mit Einkehr in die Jagerklause
Mitgliederversammlung

Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz

Reiterrallye Motto "Achtung Baustelle"
Arbeitseinsatz

VIP Abend Equiva Gielsen

Neujahrswanderung mit Einkehr

16:00 Uhr
19:30 Uh

14:00 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr
19:15 Uhr

Reitplatz Langenbach
Pizzeria Rohnstadt

Reitplatz Langenbach
Reitplatz Langenbach
Reitplatz Langenbach
Reitplatz Langenbach




