

17.01.2026	Neujahrswanderung mit Einkehr in die Jägerklause	16:00 Uhr	Reitplatz Langenbach
27.02.2026	Mitgliederversammlung	19:30 Uh	Pizzeria Rohnstadt
25.04.2026	Arbeitseinsatz	14:00 Uhr	Reitplatz Langenbach
22.08.2026	Arbeitseinsatz	10:00 Uhr	Reitplatz Langenbach
30.08.2026	Reiterrallye Motto "Achtung Baustelle"		Reitplatz Langenbach
10.10.2026	Arbeitseinsatz	14:00 Uhr	Reitplatz Langenbach
20.11.2026	VIP Abend Equiva Gießen	19:15 Uhr	
23.01.2027	Neujahrswanderung mit Einkehr		